

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**2303 Alicja Końpa**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2303 Alicja Końpa**

Beztroskie dzieciństwo naszej Alicji skończyło się w wieku 7 lat, kiedy to udaliśmy się z nią do specjalisty ze względu na pogłębiający się niedowład prawej strony ciała. Rozpoczęta wówczas diagnostyka zakończyła się rozpoznaniem rozległej malformacji tętniczo-żylną na pniu mózgu, która – ze względu na tendencję do pęknięcia i krwawienia – realnie zagrażała życiu naszej córki.

Przepętnieni strachem usłyszeliśmy również, że zmiana w głowie Alicji jest nieoperacyjna i jedyną szansą na jej leczenie jest częściowe zamykanie naczyń krwionośnych poprzez serię zabiegów wewnątrznacyniowych. Rozpoczęte leczenie poskutkowało na 4. etapie pęknięciem naczyńa i udarem krwotocznym... Na szczęście nasza córka się nie poddała i wygrała swoją pierwszą walkę o życie. Niestety wylew pozostawił po sobie duże uszkodzenia mózgu, skutkując trwałym niedowładem prawostronnym, zaburzeniem mowy, wodogłowiem i padaczką.

Alicję czeka długotrwała i intensywna rehabilitacja oraz stałe leczenie, aby miała szansę powrócić do zdrowia. Wiemy, że nasza córka się nie podda, a jedyne co nas martwi to finanse, które mogą stać się decydującym czynnikiem o jej przyszłości... Stąd nasza serdeczna prośba o Państwa pomoc, dzięki której będziemy mieli możliwość zapewnić Alicji kompleksową opiekę specjalistów, uczestnictwo w turnusach rehabilitacyjnych oraz zaopatrzyć ją w specjalistyczny sprzęt ułatwiający codzienne funkcjonowanie.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy jest dla nas niezwykle ważny!  
Wdzięczni rodzice Alicji

POLTAX		POLA JADNE WYPELNA PODATNIK, POLA OJEMNE WYPELNA URZĄD, WYPELNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAM; CZYBYW LUB NIEBIEŻNIEM KOLOREM; Zakładane w wersji elektronicznej: <a href="http://www.podatkil.gov.pl">www.podatkil.gov.pl</a>	
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz			
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziełałtek gromy w dól	133. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zastępując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133 W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	<b>2303 ALICJA KOŃPA</b>		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37<sub>o</sub> 4x



Miejscowość: **Gierzwałd**  
Województwo: **warmińsko-mazurskie**